
 

 

Svar interpellation:  

 

“Hur fungerar det trygghets- och brottsförebyggande arbetet i Linköping?” 
 

Johan Thorén (L) har i en interpellation ställt följande frågor till mig, här följer mina svar:  

 

1. Vilka konkreta åtgärder har kommit ur arbetet inom kommunens trygghetsråd 

och vilka effekter kan vi se i nuläget?  

Trygghetsrådet är ett beredande organ under kommunstyrelsen där det finns utrymme 

att fördjupa sig i kommunens trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete. 

Under de dryga år som trygghetsrådet funnits har bland annat frågor om 

trygghetsskapande teknik, platssamverkan och lokalt medborgarlöfte Skäggetorp 

behandlats.  

 

2. Tycker polisen att samverkan med Linköpings kommun är effektivt och 

välfungerande i det lokala brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet?  

Detta är främst en fråga för Polisen att svara på, men vår upplevelse från de samtal 

och forum vi har med polisen är att de anser att samverkan fungerar väldigt bra. Från 

det övergripande strategiska brottsförebyggande arbetet till gemensamma, veckovisa 

lägesbilder genom EST (Effektiv samordning för trygghet), som sedan leder till 

konkreta åtgärder på olika platser i Linköping.  Samverkan mellan kommunen och 

polisen har utvecklats och fördjupats mycket under de senaste åren.   

 

3. Behöver polisen inom lokalpolisområde Linköping omprioritera sina resurser 

för att bekämpa gängkriminaliteten med negativa konsekvenser för “Lokal 

Operativ Samverkan (LOS)” mot välfärdsbrottslighet? 

Precis som föregående fråga är detta en fråga för polisen att besvara. Det vi kan 

konstatera är att polisen under de senaste åren fått kraftigt utökade resurser och att 

antalet poliser i Sverige och i Linköping ökar. Det har möjliggjort för polisen att 

kunna arbeta brottsförebyggande på ett sätt man inte kunnat på många år och att 

utvecklingen med nya tekniska hjälpmedel starkt bidrar till polisens ökade förmåga. 

 

Samhällsutvecklingen och den organiserade brottslighetens framfart ställer dock krav 

på att polisen fortsätter få ökade resurser för att kunna klara av sitt uppdrag. Samtidigt 

krävs att hela rättsväsendet och andra myndigheter också har möjlighet att fokusera på 

det brottsbekämpande uppdraget. 

 

4. Hur har trygghetsrådet konkret arbetat med “Idrottsklivet”?  

Idrottsklivet är en regeringsstödd satsning som syftar till att ge fler barn och unga en 

meningsfull fritid genom idrott. Målet är att stärka idrottsrörelsens närvaro i områden 

som Polisen klassar som särskilt utsatta. 

 



 

 

I Linköpings kommun är det främst en fråga inom Kultur- och Fritidsnämndens 

ansvarsområde och i första hand är en del av kommunens arbete mot segregation. 

Idrottsklivet har inte hanterats i Trygghetsrådet.  

 

 

  

Niklas Borg(M) 

Kommunalråd 

 

 

 

 

 


